
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0147/2015 

Aprova alteração no Projeto Político-
Pedagógico do Curso de Teatro a 
Distância do Instituto de Artes da 
Universidade de Brasília. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 540 Reunião Ordinária, realizada em 2/7/2015, à vista do contido 
nos UnBDocs n. 23343/2013, de 27/2/2013, e 4251/2015, de 15/112015, 

RESOLVE: 

Art. 1 o Aprovar alteração no Projeto Político-Pedagógico do Curso de Teatro a 
Distância do Instituto de Artes da Universidade de Brasília. 

Art. 2 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 6 de julho de 2015. 

só ia Nair Bo 
Presidente 

CIcópig GPE'VRT/SkJSCNIdA 
FFS/gjc 


